
Protokol o nastavení autorizace elektronických pokynů k účtu """'
2403200508 <'.; 0

Banka Flo banka, a.s., lČ 61858374, Na Florenci 2139/2, Nové Město, 11000 Praha 1, zapsaná . ""'
v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze, spis. zn. B, vložka 2704 (dále jen ,,Banka') F!o banka
a klient — právnická osoba

Obchodní firmal Název (přesně dle OR): Základní škola Týniště nad Orlicí
lČ: 60884541
Spis. zn.:
Sídlo: Komenského 828, Týniště nad Orlicí, 51721, Česká republika
Korespondenční adresa: KomenskéhD 828, Týniště nad Orlicí, 51721, Česká republika
Čestné prohlášeni ohledně statusu CRS a FATCA:

Klient a všechny cvládajici osoby (skuteční majitelé) klienta jsou výhradně daňovými rezidenty České republiky - ANO
(V případě zvolení inožnosti ,.NE" banka žádá klienta o vyplněni formuláře CRS).

Klient je neamerická nefinanční entita a žádná z jeho ovládajících osob není specifikovanou americkou osobou, ani americkým
občanem nebo reziaenrem - ANO
(V případě zvolení n7ožnosti ,.NE" banka žádá k/'ieľítä 'j vyp/nění formuláře FATC'A).

Kontakty:
Telefon:
Mobi!ní telefon:
E-mail: tomas.haupt@zstyniste.cz

Zastoupen: (/)ľyme!?/. jmÉno /'?ázev - rodné ČÍS/c l lČ - adresa trvalého pobytu /s/dlo - doklad FO - typ oprávněnň
1. Haupt, Tomáš -

Přidělené číslo klienta: 940031436

(dále jen klient)

se dohodli, že niže uvedené fyzické osoby jsou oprávněny a zmocněny. jménem klienta a na jeho účet podávat pokyny
prostřednictvím |nteme[banK:neu banky (zějrnér,a k r]akládání s peněžním zústatkein na účtu, k uzavíráni smluv apod.), jejichž
konkrétni výčet je síanoven mže ve SlOuPCi rozsah oprávněni a provádět další služby poskytované k účtu a získávat informace o
účtu a provedených službách:

, R. č. nebo jiný i Rozsah oprávnění Platnost oprávněni do:* "
Jméno a příjmení: l identifkátor (není-li (Zobrazeni úCtu l Podáváni pokynů l

, RČ přiděleno) Autorizace pokynů)

Rázková, Marcela právo autorizovat pokyny
, Haupt, Tomáš , právo auiciizcvat pokyny

J-—--——--- l -—-----—--
l

l
—t-

1/2



: není-li datum uvedeno, je oprávněni platné bez časového omezeni (do odvolání)

Banka pokyn klienta zpracuje poté, co bude autorizován nejřnéně počtem osob stanoveným v následujicí tabulce dle objemu
pokynu či typu pokynu. Není-li v tabulce stanoven objem pokynu a počty autorizujících osob, pak platí, že libovolný pokyn
autorizuje jedna osoba. Objem pokynu je uveden v měně CZK, pro pokyny v jiné měně se použije aktuálni přepočítací kurz. Pro
pokyny neobsahující peněžní objem (např. zřizování podúčtů a rušeni podúčtu) platl nejvyšší pozadovaný počet autorizujících
osob v tabulce uvedený, pokud není výslovně v tabulce u konkrétnihc pokynu nmbsahujfcí pměžrí (.'bjEm stanoveno jinak.

l objem pokynu (od částky včetně) minimálni počet autorizujících osob

Nastavení dle tohoto protokolu se vztahuje též na podúčty zřízené k účtu uvederiému v záhlaví tohoto Protokolu, pokud není
pro podúčet nastavení změněno samostatným Protokolem.

Nastavení dle tohoto Protokolu je platné dnem převzetí Protokolu bankou a ruší platnost všech předchozích nastavení.

V Hradci Králové, dne 21. 5. 2025 13:53:4

za banku.'
Ng bat':ka, a.á.

'ČO: 618583"4
Masarykovo náměst" 1
5o0.02.Hradec l é

Bryscejn, ikt

klienta - právnickou osobu.'

""K'ADNÍ ŠKOLA TÝlůŠTĚ NAD ORLICÍ
Komen6kého 828/829

5.!7 21 Týn[ště nad Odtcf (l)

2/2



Smlouva o zřizenI běžného účtu
k Rámcové smlouvě o poskytování platebních služeb >

uzavřená mezi bankou Flo banka, a.s., IČ 61858374, Na Florenci 2139/2, Nové Město, 11000 Praha 1, Flo banka
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B, vložka 2704, (dále jen ,,banka"),

a klientem - právnickou osobou:

Obchodní firmal Název (přesně dle OR): Základni škola Týniště nad Orlicí
lČ: 60884541

Spis. zn.: Pr1629
Sídlo: Komenského 828, Týniště nad Orlici, 51721, Česká republika
Korespondenční adresa: Komenského 828, Týniště nad OrlicI, 51721, Česká republika
Čestné prohlášení ohledně statusu CRS a FATCA:

Klient a všechny ovkádajíci osoby (skuteční majitelé) klienta jsou výhradně daňovými rezidenty České republiky - ANO
(V případě zvoleni n7ožnosti ,.NE'" banka žádá klienta o vyplnění formuláře CRS).

Klient je neamerická neňnanční entita a Zadná z jeho ovládajících osob není specifikovanou americkou osobou, ani americkým
občanem nebo rezidentem - ANO
(v pňjoadě zvoleni tnožnosti ,NE" banka žádá klienta c vyp/něn/ fonnu/áře FATCA,).

Kontakty:
Telefon:
Mobilní telefon:
E-mail: tomas.haupt@zstyniste.cz

Zastoupen: (př/imen/: jméno l' název - rodné číslo //Č - adresa trvalého pobytu /s/d/o - doklad FO - typ oprávnění)
1. Haupt, Tomáš -

2. - - - - - - - - - -
3. - - - - - .. . - - .

Přidělené čísĺc klienta: 940031436 "

ČI. l. Předmět smlouvy

1. Banka zřídí a povede klientovi následující bězný účet:

Číslo zřizovaněno účtu:
IBAN účtu:
Blč kód:
Den zřízeni účtu:
Druh účtu:
Měna účtu:
Druh úrokové sazby:
Aktuální úrcková szztja:'j
Frekvence ú'"očen1 úč:u:
Dispozice s úroky:
Vinkulace:
Minimální zůstatek:
Dispozice se zůstatkem:
výpisy z účtu:
Způsob přebírání cýpisů:
Zdaněni úroků'

2403200508 l 2010
CZ59 2010 0000 0024 0320 0508
FIOBCZPPXXX
21.5.2025
bu - běžný účet
Kč
vyhlašovaná
0,00 % p.a.
irÉ.3íčně

gřipisovat k témuž účtu
žádná
0,00 Kč
výplata v hotovosti
denně
elektronicky
úroky nezíaněny

l) platná ke dni zřízeni účtu

1/2



ČI. II. Podmínky pro zřizováni a vedeni účtů

1. Práva a povinnosti obou smluvních stran se řidl přednostně ustenoveními :éto smlouvy, Rámcové smlouvy o poskytování
platebních služeb (dále jen ,,Rámcová smlouva") a Obchodních podmínek k Rámcové smlouvě o poskytování platebních
služeb bankou Flo banka, a.s. (dále jen .,Obchodní 3odmínky").

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Ceník a Sazebník. Klient podpisem této smlouvy zároveň potvrzuje, že Ceník,
Sazebník převzal, seznámil se s nimi, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dcdržovat. Smluvní strany se dohodly, že
banka je oprávněna měnit Ceník a Sazebník způsobem uvedeným v Obchodních Podrnirikách. Klient podpisem této
smlouvy rovněž potvrzuje, že převzal Informační přehled o systému pojištěni pohledávek z vkladu pro klienta.

Či. Ill Ukončeni smlouvy

1 Tuto smlouvu mohou smluvní strany samostatně vypovědět, a to obdobně za podmínek stanovených v Obchodních
podmínkách upravujících výpověď' Rámcové smlouvy.

2. Tato smlouva a Rámcová smlouva jsou vzájemně závislými smlouvami, a to tak, že účirinost této smlouvy je závislá na
účinnosti Rámcové smlouvy (tzv. jednostranná závislost). Dojde-li z jakéhokoli důvodu (např. na základě výpovědi či
dohody) k ukončení účinnosti (zániku) Rámcové smlouvy. dojde tím i k současnému ukcnčení účinnosti této smlouvy.
Ukončení účinnosti této smlouvy však nemá vliv na účinnost Rámcové smlouvy.

ČI. lV. Závěrečná ustanovení

1 Tato smlouva se uzavírá na základě Rámcové sm|oLlvy podle českého právního řádu na dobu neurčitou a nabývá platnosti a
účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. je-li smlouva uzavírána zároveň v českém znění a ve znění v jiném
jazyce, má přednost znění české.

2. Po ukončení smluvního vztahu se ustanoveni této smlouvy včetně jejich nedílných součásti, na které se smlouva odkazuje,
použiji na vypořádáni dluhů a pohledávek ze smlouvy vzniklých.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré právni vztahy plynoucí z této smlouvy se budou řídit českým právním řádem a
veškeré spory plynoucí z této smlouvy budou rozhodovány výhradně českými soudy. Místně příslušným soudem prvního
stupně je místně příslušný soud banky.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvojím vyhotovení. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smbuvu přečetly, souhlasí s ni a
uzavírají tuto smlouvu na základě své vážné a svobodné vůle, což stvrzuji svým podpisem.

V Hradci Králové, dne 21. 5. 2025

za banku:
Fb a..á.

IČO: 61858374
Masarykovo ná 1
600 02 Hrady" ' 'o'ý ""

l

Brysc n, Vik jr
l

lienta - právnickou osobu.'

-""»: ŠKOLA TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ
Komenského 828/829

"'-'·-21. TYnlště nad Orlľcř (l)

2/2


